

Årsredovisning

CLIF AB

556635-6274

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Esbjörn Lif

2023-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet riktad mot IT-företag inom kollektivtrafikbranschen. Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 667 256	665 495		81 790
Resultat efter finansiella poster	1 163 070	540 694	-3 600	-61 146
Soliditet %	59	72	88	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av konsultuppdragen

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-61 957	519 466	557 509
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Återbetalning av aktieägartillskott		-183 700		-183 700
- Balanseras i ny räkning		519 466	-519 466	0
- Årets resultat			921 476	921 476
- Belopp vid årets utgång	100 000	73 809	921 476	1 095 285

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 809
Årets resultat	921 476
Summa	995 285

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	995 285
Summa	995 285

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 667 256	665 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 667 256	665 495
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-187 148	0
Övriga externa kostnader	-157 633	-121 451
Personalkostnader	-156 076	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 350	-3 350
Summa rörelsekostnader	-504 207	-124 801
Rörelseresultat	1 163 049	540 694
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	0
Summa finansiella poster	21	0
Resultat efter finansiella poster	1 163 070	540 694
Resultat före skatt	1 163 070	540 694
Skatter		
Skatt på årets resultat	-241 594	-21 228
Årets resultat	921 476	519 466

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 354	6 704
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 354	6 704
Summa anläggningstillgångar		3 354	6 704
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 520	271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 600	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		36 120	271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 826 269	766 306
<i>Summa kassa och bank</i>		1 826 269	766 306
Summa omsättningstillgångar		1 862 389	766 577
SUMMA TILLGÅNGAR		1 865 743	773 281

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 809	-61 957
Årets resultat	921 476	519 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>	995 285	457 509
Summa eget kapital	1 095 285	557 509
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	262 822	21 228
Övriga skulder	497 636	189 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	770 458	215 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 865 743	773 281

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

16 754

16 754

Utgående anskaffningsvärden

16 754

16 754

Årets avskrivningar

3 350

3 350

Not 4 Eventualförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

Villkorat aktieägartillskott

0

183 700

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2023-02-28

Esbjörn Lif

Esbjörn Lif

2023-02-28